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HOLISTIC Prebivitalis Pro 160 g
 

Cena: 144,00 PLN

Opis słownikowy

Producent Holistic

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisHOLISTIC Prebivitalis Pro 160 gHolistic Prebivitalis® pro to bogata w błonnik mieszanka proszkowa dla bakterii jelitowych
tworzących kwas masłowy i różnorodności flory jelitowej. Proszek składa się z 12 różnych włókien roślinnych, podzielonych na różne
długie i rozgałęzione polisacharydy, które stają się pokarmem dla różnych rodzajów bakterii w jelicie, a tym samym przynoszą im
korzyści.Holistic Prebivitalis® pro zawiera m.in. Sunfiber® z ekologicznej fasoli guar, odporną skrobię z zielonego banana ekologicznego,
ResistAid® (arabinogalaktan) z modrzewia, XOS, inulinę, FOS (oligofruktozę), Bacillus coagulans , ekstrakt w proszku z żurawiny,
fermentować bioflawonit bioflawonu.Sunfiber® składa się z rozpuszczalnego błonnika (PHGG) z ekologicznie uprawianej fasoli guar (
Cyamopsis tetragonoloba ). Sunfiber® jest wytwarzany poprzez hydrolizę włókien do polisacharydów przy użyciu enzymów.ResistAid®
zawiera arabinogalaktan, który jest rozgałęzionym polisacharydem wyekstrahowanym z drewna modrzewia ( Larix occidentalis / Larix
laricina ). Arabinogalaktany występują w różnych roślinach, ale najczęściej występują w rodzaju modrzewia.Livaux® składa się z proszku
owocowego z żółtego kiwi ( Actinidia chinensis) uprawianego w Nowej Zelandii.LactoCran® jest mieszanką proszku żurawinowego i
zarodników bakterii tworzącej kwas mlekowy Bacillus coagulans . Żurawina pochodzi z ekologicznych farm w Kanadzie.EpiCor® to
suszony sproszkowany fermentat drożdży piekarskich Saccharomyces cerevisiae .MicrobiomeX® to mieszanka bioflawonoidów
cytrusowych z pomarańczy Citrus sinensis i grejpfruta Citrus paradisi .Suplementy diety nie powinny być stosowane jako alternatywa
dla zróżnicowanej diety.Sposób użyciaDawkowanie dorośli: 1 dawkę (7,9 g 1 surową łyżkę stołową / 17 ml) miesza się w 2-4 dl płynu.
Spożywać 1-2 razy dziennie. Pij dużo płynów podczas spożywania. Zacznij od ½ łyżki i powoli zwiększaj dawkę. Szybka eskalacja lub
przedawkowanie może powodować wzdęcia i rozstrój żołądka. Nie należy przekraczać zalecanej dawki. Suplementy diety nie powinny
być stosowane jako alternatywa dla zróżnicowanej diety.SkładSunfiber® (delvis hydrolyserad guarfiber)Resistent stärkelse från grön
bananResistAid® (arabinogalaktan från lärkträd Larix laricina/occidentalis)ÄppelfiberPreticX™ (xylooligosackarider från majs)Livaux™
(pulver från gul kiwi (Actinidia chinensis))Inulin och FOS (oligofruktos) från cikoriarotGlukomannan (Amorphophalli konjac)LactoCran™
(Lactospore® Bacillus coagulans, Vaccinium macrocarpon-extrakt)EpiCor® (Saccharomyces cerevisiae fermentat av
sockerrörsextrakt)MicrobiomeX® (bioflavonoider från Citrus sinensis/paradisi)
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